Oberteil: D. S.
GERMANORUM TEOL(OGORUM)*) 

PHIL(OSOPHORUM) AC MED(ICORUM) COLLEGIUM 
QUI DE GRATIOSO SUO ORDINE 

SCIENTIARUM AC VIRTUTIS ARDORE 
A DULCI SUORUM COMPLEXU AVULSI 

VITAM HIC CUM MORTE COMMUTARUNT 
UT CEU VIVOS PROSEQUEBATUR AMORE 

SIC PIE DEMORTUIS PIETATIS 
CUNCTA PRAESTARET OFFICIA 

BONAE EORUM MEMORIAE 
HOC MONUMENTUM 

P. C.
ANNO CHRISTI MDL XXX VII 

CONSILIARIO
THOMA FINKIO FLENSBURGENSI 

PROCUR ATORIBU S 
ROBERTO KEUCHENIO JULIACENSI 

PETRO PAULO HOCHSTETTERO TUB(INGENSI)
Unterteil :

ESTE SALUTATI MANES CERTISSIMA COELI 
NUNC POST LIMINIA ATQ(E) INDIGETES ANIMAE 

ET VESTRORUM HOC INFAUSTO GAUDETE NEPOTUM 
AC SERO OFFICIO PRISTINAE AMICITIAE 

QUOD GERMANI HOMINES VESTRAE DONAVIMUS URNAE 
CUSTODEM CINERUM PERVIGILEM HANC AQUILAM 
ET DESIDERIO ET LACHRYMIS PIA LAVIMUS OSSA 

OSSA ETIAM IGNOTO NON MALE NOTA SOLO
Linker Pfeiler :
EXORNATUM | ABSOLU-1 TUMQUE CON-1 SILIARIIS | ANT(ONIO) 
BATTO | CIMBRO | JOANN(E) SPRIN-1 GERO VIEN-1NENSI
Rechter Pfeiler:
PROCVRA-1 TORIB(US) | WOLF(GANGO) SCHIL-1 LERO STUC- 
(GARDINO) | JOAN(NE) BACHO-1 VIO ECHT(O) | COLON(IENSI) | 
ANNO SALUT(IS) | M D X C.
*) Späterer Zusatz; vgl. Anm. 39.
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Grabmal der deutschen Juristen in der Eremitenkirche zu Padua

Oberteil :
NE FLORES HIC AMISSOS GERMANIA NATOS 

TEMPORE QUENQUE SUO FATA LOCOQUE MANENT 
FOELICES NE CONSPICIANT INCENDIA MUNDI 

ANTE MORI SUMMUM QUI POTUERE DIEM 
CUM MUTANTE BREVI COELUM DABIT AXE RUIN AM 

ET TANDEM FALSUM NON SINET ESSE DEUM.

ANNO DOMINI M D L II 
CONSILIA(RIO) NICOLAO RIBEISEN 

PROCURATORIB(US) MELCHIORE HAINTZL 
ET CAROLO BOMBERGO

Unterteil :
MISERAM HEI OPTIMOR(UM) SORTEM 

PROCUL PATRIA PROCUL PARENTIB(US) PROCUL COGNATIS
AMICISQ(UE)

ALIENA TERRA FUNCTOS TEGIT 
QUOS SUA VIVOS

AD FASTI GIÀ MAGNAR(UM) RER(UM) EVECTURA FUIT 
SIC ET HIS SIMUL GLORIA ET PATRIAE FRUCTUS PERIT 

SIC NULLI IAM SUNT QUI ERANT FUTURI MAXIMI 
SIC GENETRIX TENERRIMA PRO DULCI ALUMNORU(M) 

QUOS EXSPECTAT GAUDIO DOLOREM ACCIPIT 
QUEM NON SPERAT TRISTISSIMUM 

SED ILLAE ENIM BEATAE AC VERE COELESTES ANIMAE 
QUAE GERMANIAM ITALIA ITALIAM COELO MUTARUNT.

Linker Pfeiler:

SAP(IENTIA) III.
IUSTORUM ANIME | IN MANU DEI| SUNT j ET NON TANGETl 
ILLOS| TORMENTUM | MORTIS.

Rechter Pfeiler:

TANTUM EST IQUOD TE SCIRE |HOSPES VOLUI. | SORTEM DUM | 
ALIENAM DOCUI | TUAM TIBI SIMUL | PARITER DEMON-1 STRA- 
VI. | NUNC AD HO SPI- |TIUM ABIBIS |ET ABITUM AD PA-| TRIAM 
PARABIS.
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Abb. 1
Grabmal der deutschen Juristen in der Eremitenkirche in Padua. Zustand von 1943.
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Abb. 2
Grabmal der deutschen Artisten in S. Sofia in Padua. Zustand 1963.